

PM Advokatanpartsselskab

Frederiksborggade 15, 2., 1360 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 26 34 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Patrick Mader
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Advokatanpartsselskab
Frederiksborggade 15, 2.
1360 København K

CVR-nr.: 41 26 34 58

Stiftet: 24. marts 2020

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
2. regnskabsår

Direktion

Patrick Mader

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i advokatvirksomhed ved deltagelse i Andersen Partners Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.382.990 kr. mod -49.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.852.255 kr. mod -52.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.382.990	-49.570
Andre finansielle indtægter	6.439	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.028	-2.770
Resultat før skat	2.372.401	-52.340
Skat af årets resultat	-520.146	0
Årets resultat	1.852.255	-52.340
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	152.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.340
Disponeret i alt	1.852.255	-52.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	810.000	810.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Andre tilgodehavender	<u>190.435</u>	<u>8.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.435</u>	<u>8.475</u>
Likvide beholdninger	<u>3.675</u>	<u>37.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.110</u>	<u>46.024</u>
Aktiver i alt	<u>1.104.110</u>	<u>856.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	99.915	-52.340
Egenkapital i alt	139.915	-12.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	52.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.786	815.864
Selskabsskat	520.146	0
Anden gæld	410.263	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.195	868.364
Gældsforpligtelser i alt	964.195	868.364
Passiver i alt	1.104.110	856.024

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.340	-52.340
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-52.340	-12.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.255	152.255
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.700.000	-1.700.000
	40.000	99.915	139.915

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.028</u>	<u>2.770</u>
	<u>17.028</u>	<u>2.770</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	810.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>810.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
